
Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 
Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem ve druhém kole přijímacího řízení 
do prvního ročníku oboru vzdělávání 79-41-K/61 Gymnázium, denní formy vzdělávání, ve školním 
roce 2024/2025 

V souladu s ustanovením § 60 odst. 16 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitel 
střední školy, jejíž činnost vykonává Gymnázium, Hranice, Zborovská 293, zveřejňuje seznam 
přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem ve druhém kole přijímacího řízení do prvního 
ročníku oboru vzdělávání 79-41-K/61 Gymnázium, denní formy vzdělávání, ve školním roce 
2024/2025, který obsahuje: 

1. seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení  
u každého uchazeče 

2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 
3. poučení  

 

1. Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého 
uchazeče – viz příloha tohoto dokumentu 

Přijatému uchazeči s nejlepším výsledkem (reg. číslo 608118) bylo na základě kritérií přijímacího 
řízení přiděleno 13 bodů za prospěch, skóre z testu z ČJ bylo 24, skóre z testu z M bylo 26. Po 
přepočtu podle kritérií činí celkové hodnocení tohoto uchazeče 63 bodů. 

Poslednímu přijatému uchazeči (reg. číslo 600465) bylo na základě kritérií přijímacího řízení 
přiděleno 14 bodů za prospěch, skóre z testu z ČJ bylo 30, skóre z testu z M bylo 10. Po přepočtu 
podle kritérií činí celkové hodnocení tohoto uchazeče 54 bodů.  

O pořadí uchazečů se shodným celkovým hodnocením rozhodla doplňková kritéria. 

Seznam přijatých i nepřijatých uchazečů je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

21. červen 2024  

3. Poučení  
 
Oznámení výsledků prostřednictvím výsledkové listiny se má za vynesení rozhodnutí v přijímacím 
řízení. Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí ke studiu se nezasílá. Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední 
škole uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče nemusí nijak potvrzovat. 
Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci jiného kola přijímacího řízení, 
musí se vzdát práva na přijetí do oboru, ve kterém byl přijat. 



Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků řediteli školy, ten jej následně postupuje ke KÚ 
Olomouckého kraje. Odvolání musí být podáno písemně. 
Odvolání z důvodu naplnění kapacity není možno řešit na základě autoremedury, dojde-li k uvolnění 
místa, je nutné pro doplnění vyhlásit další kolo přijímacího řízení. 
 
 
 
 
 
 

V Hranicích 21. června 2024 

RNDr. Vladimír Slezák, Ph.D. 
ředitel školy 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
Seznam přijatých a nepřijatých uchazečů 


		2024-06-21T07:07:34+0200




